
価格改定のお知らせ

いつも『木のおもちゃと絵本Kikkireki（キッキレキ）』にお越しいただ

き、ありがとうございます。

昨今の様々な世界情勢による打撃により、原材料費や輸送費等、

あらゆるコストの上昇、高騰のため、商品の輸入元や仕入れ取引先から

価格改定を行う旨の連絡がございました。

心苦しいところではございますが、それに伴いまして『Kikkireki』にお

きましても、順次、対象商品の価格改定をさせていただきます。

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

TEL 0745-51-1217


